ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

СОВЕТ
GENERAL

S /Agendst/1557
16 Novamber 1970
БПЗЗШГ
ORIGINAL! MGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1557-ГО ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале Совета Безопасности в Центральных
учреждениях в Нью-Йорке во вторник 17 ноября 1970 г. в 15 ч. 00 м.

1. Утверждение повестки дня

8. Вопрос о положении в Южной Родезии;

a) Письмо представителей Бурунди, Замбии, Непала, Сирии и Сьерра-

Леоне при Организации Объединенных Наций от б ноября 1970 года

на имя Председателя Совета Безопасности (S/9975)?

b) Третий доклад Комитета, учрежденного в соответствии с резо-

люцией 853 (1968) Совета Безопасности (s/9844 и Add
e
l-3).

70-85766